○製品構造：シリコンモノリシック集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/36
© 2017 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・14・001
TSZ02201-0F3F0AC00110-1-1
2017.04.07 Rev.001
4.5V～18V入力 3.0A MOSFET内蔵

出力電圧 VOUT 5.0V
スイッチング周波数 fOSC 700kHz(Typ)
最大出力電流 IOUTMAX 3A
動作温度範囲 Topr -40°C ~ +75°C
Figure 42. アプリケーション回路
Table 1. 推奨回路定数
(Note 1) 高周波ノイズの影響を低減するために、C1のセラミックコンデンサを VIN ピンと GND ピンの極力近くに配置してください。
(Note 2) C2の容量は温度特性、DC バイアス特性等を考慮して実容量を 4.7μFより下回らないように設定してください。
定常状態で入力電圧が 7V 以下のとき、C3に C2と同じコンデンサを追加してください。
(Note 3) 出力コンデンサの温度特性、DC バイアス特性等により容量値がシフトする場合、位相特性が変動する可能性があります。十分実機でご確認
の上、設定してください。選定の際は使用するコンデンサのデータシートよりご確認ください。また、出力コンデンサはセラミックコンデン
サをご使用ください。
Part No Value Company Part Name
L1 3.3μH Murata FDSD0518-H-3R3M
C1
(Note 1) 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C2
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C3
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C5
(Note 3) 22μF Murata GRM32EB31E226ME15L
C6
(Note 3) 22μF Murata GRM32EB31E226ME15L
C7 3300pF Murata GRM155B11H332KA01
C8 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C9 1μF Murata GRM188B11A105KA61D
C10 22pF Murata GRM1552C1E220JA01
R0 0Ω ROHM MCR01MZPJ000
R1 22kΩ ROHM MCR01MZPF2202
R2 120kΩ ROHM MCR01MZPF1203
R3 1.8kΩ ROHM MCR01MZPF1801
R4 OPEN - -
1
2
3

(Note 1) 高周波ノイズの影響を低減するために、C1のセラミックコンデンサを VIN ピンと GND ピンの極力近くに配置してください。
(Note 2) C2の容量は温度特性、DC バイアス特性等を考慮して実容量を 4.7μFより下回らないように設定してください。
定常状態で入力電圧が 7V 以下のとき、C3に C2と同じコンデンサを追加してください。
(Note 3) 出力コンデンサの温度特性、DC バイアス特性等により容量値がシフトする場合、位相特性が変動する可能性があります。十分実機でご確認
の上、設定してください。選定の際は使用するコンデンサのデータシートよりご確認ください。また、出力コンデンサはセラミックコンデ
ンサをご使用ください。
Part No Value Company Part Name
L1 2.2μH Murata FDSD0518-H-2R2M
C1
(Note 1) 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C2
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C3
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C5
(Note 3) 22μF Murata GRM31CB31A226ME19L
C6
(Note 3) 22μF Murata GRM31CB31A226ME19L
C7 3300pF Murata GRM155B11H332KA01
C8 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C9 1μF Murata GRM188B11A105KA61D
C10 27pF Murata GRM1552C1E270JA01
R0 0Ω ROHM MCR01MZPJ000
R1 22kΩ ROHM MCR01MZPF2202
R2 68kΩ ROHM MCR01MZPF6802
R3 5.1kΩ ROHM MCR01MZPF5101
R4 OPEN - -
1
2
3

(Note 1) 高周波ノイズの影響を低減するために、C1のセラミックコンデンサを VIN ピンと GND ピンの極力近くに配置してください。
(Note 2) C2の容量は温度特性、DC バイアス特性等を考慮して実容量を 4.7μFより下回らないように設定してください。
定常状態で入力電圧が 7V 以下のとき、C3に C2と同じコンデンサを追加してください。
(Note 3) 出力コンデンサの温度特性、DC バイアス特性等により容量値がシフトする場合、位相特性が変動する可能性があります。十分実機でご確認
の上、設定してください。選定の際は使用するコンデンサのデータシートよりご確認ください。また、出力コンデンサはセラミックコンデ
ンサをご使用ください。
Part No Value Company Part Name
L1 2.2μH Murata FDSD0518-H-2R2M
C1
(Note 1) 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C2
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C3
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C5
(Note 3) 22μF Murata GRM21BB30J226ME38L
C6
(Note 3) 22μF Murata GRM21BB30J226ME38L
C7 3300pF Murata GRM155B11H332KA01
C8 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C9 1μF Murata GRM188B11A105KA61D
C10 47pF Murata GRM1552C1E470JA01
R0 0Ω ROHM MCR01MZPJ000
R1 22kΩ ROHM MCR01MZPF2202
R2 30kΩ ROHM MCR01MZPF3002
R3 0Ω ROHM MCR01MZPJ000
R4 OPEN - -
1
2

Part No Value Company Part Name
L1 1.5μH Murata FDSD0518-H-1R5M
C1
(Note 1) 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C2
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C3
(Note 2) 10μF Murata GRM32DB31E106KA75L
C5
(Note 3) 22μF Murata GRM31CB31A226ME19L
C6
(Note 3) 22μF Murata GRM31CB31A226ME19L
C7 3300pF Murata GRM155B11H332KA01
C8 0.1μF Murata GRM188R71H104KA93D
C9 1μF Murata GRM188B11A105KA61D
C10 220pF Murata GRM155B11H221KA01
R0 0Ω ROHM MCR01MZPJ000
R1 10kΩ ROHM MCR01MZPF1002
R2 4.7kΩ ROHM MCR01MZPF4701
R3 1kΩ ROHM MCR01MZPF1001
R4 300kΩ ROHM MCR01MZPF3003
Figure 57. アプリケーション回路
1
2
3